
REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ 08:30 – 09:00

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
KONFERENCE

09:00 – 09:15 Moderuje David Kotora – Transparency International

01: KEYNOTE 09:15 – 09:45 TRANSFORMING LEADERSHIP HABITS FOR A THRIVING AND ETHICAL CULTURE

• Tobias Sturesson

02: PANEL 09:45 – 10:40 STŘET ZÁJMŮ VE VEŘEJNÉ SFÉŘE A FIREMNÍ PRAXI

• Pavel Koukal – Rödl & Partner 

• Jiří Kapras – Ministerstvo spravedlnosti ČR

• Radim Bureš – ČCA

COFFEE BREAK 10:40 – 11:10

03: PANEL 11:10 – 12:05 ODPOVĚDNOST MANAŽERŮ A SOUTĚŽNÍ COMPLIANCE

• Adam Přerovský – KeyMove

• Kamil Nejezchleb – ÚOHS

• Robert Pelikán – Wolf Theiss

04: PANEL 12:05 – 13:00 AI - IMPLEMENTACE V PRAXI

• Eva Kubálková – KPMG

• Martin Čapek – KPMG Legal

• Lukáš Kačena – prg.ai

• Vojtech Prerovský – ČCA

ZÁVĚR DOPOLEDNE 13:00 – 13:05

OBĚD 13:05 – 14:15

WORKSHOP 01 14:15 – 15:45 SANKCE: MAPOVÁNÍ VLASTNÍKŮ A DODAVATELSKÝCH ŘETĚZCŮ

• Jiří Skuhrovec & Tomáš Bergl – Datlab

WORKSHOP 02 14:15 – 15:45 VYUŽITÍ TECHNOLOGIÍ A AI V COMPLIANCE A VYŠETŘOVÁNÍ

• Kateřina Halásek Dosedělová & Jakub Javorský – PwC

COFFEE BREAK 15:45 – 16:15

WORKSHOP 03 16:15 – 17:45 JAK OVLÁDNOUT COMPLIANCE VE STRATEGICKÝCH PROJEKTECH

• Vojtech Prerovský & Martina Járková– Veolia ČR

• Lenka Ďurišová – KPMG

• Jan Lalák – Deloitte

WORKSHOP 04 16:15 – 17:45 JAK A KDE VE FIRMĚ HLEDAT RIZIKOVÉ TRANSAKCE

• Stevan Villalobos – EY

Další řečníky workshopu odhalíme již brzy

ZÁVĚR & NETWORKING 17:45 – 20:00

MEZINÁRODNÍ KONFERENCE
COMPLIANCE ODYSEA � 12–13.05
SPOJKA KARLÍN • PRAHA 8

» PROGRAM 12.05.

Aktualizace: 22 . 04 . 25    czech-ca . cz



PŘÍCHOD ÚČASTNÍKŮ 08:30 – 09:00

ZAHÁJENÍ 2. DNE  
KONFERENCE

09:00 – 09:10 Moderuje David Kotora – Transparency International

01: KEYNOTE 09:10 – 09:40 Keynote speakera odhalíme již brzy

02: PANEL 09:40 – 10:35 JAK (NE)MLUVIT O SLOŽITÝCH TÉMATECH: INTERNÍ KOMUNIKACE  
COMPLIANCE A ETIKY

• Vojtech Prerovský – Veolia ČR 

• Magdalena Dobišová – Skanska

• Zuzana Zamborská – BE-DNA

• Petr Stančík – spisovatel, básník, reklamní textař

COFFEE BREAK 10:35 – 11:05

03: PANEL 11:05 – 12:00 MEZINÁRODNÍ SANKCE MUSÍ ŘEŠIT KAŽDÝ

• Jiří Skuhrovec – Datlab

• Soňa Černá – FAÚ

• Jiří Bečka – Foxconn

04: PANEL 12:00 – 12:55 ŘÍZENÍ RIZIK TŘETÍCH STRAN

• Jakub Vojtíšek – Deloitte

• Jan Jendrejas – Ministerstvo spravedlnosti ČR

ZÁVĚR DOPOLEDNE 12:55 – 13:00

OBĚD 13:00 – 14:00

WORKSHOP 01 14:00 – 15:30 INTERNÍ ŠETŘENÍ: OČEKÁVÁNÍ AUDITORŮ A AUDITOVANÉ SPOLEČNOSTI

• Jitka Logesová – Wolf Theiss

• Kateřina Halásek Dosedělová – PwC

WORKSHOP 02 14:00 – 15:30 ZAČÍNÁME S COMPLIANCE

• Tereza Scott – KPMG

• Ladislav Karas – KPMG Legal

COFFEE BREAK 15:30 – 16:00

WORKSHOP 03 16:00 – 17:30 PŘIPRAVENOST NA VYŠETŘOVÁNÍ

• Jaroslava Kračúnová– Deloitte Legal

• Tomáš Kafka & Štěpán Ventruba & Jakub Vojtíšek – Deloitte

WORKSHOP 04 16:00 – 17:30 JAK ŘÍDIT ZPRACOVÁNÍ A OCHRANU DAT PŘI VYUŽITÍ AI

• Andrea Diligent & Adéla Pinkavová & František Nonnemann  
& Michal Nulíček – Spolek pro ochranu osobních údajů

• Petr Kohout – Krajský úřad Středočeského kraje

ZÁVĚR KONFERENCE 17:30 – 17:40

MEZINÁRODNÍ KONFERENCE
COMPLIANCE ODYSEA � 12–13.05
SPOJKA KARLÍN • PRAHA 8

» PROGRAM 13.05.

Aktualizace: 22 . 04 . 25    czech-ca . cz


